

Gdańsk, 22 września 2018

Pan Dariusz Wasielewski

Prezes Zarządu, redaktor naczelny

Pan Michał Rzepiak

Dyrektor Programowy, zastępca redaktora naczelnego

Szanowni Panowie

Dziękuję za zaproszenie do audycji „Śniadanie polityków” przesłane 20 września. Kandydat na prezydenta Gdańska Paweł Adamowicz chętnie przedstawi swoją wizję Gdańska i zmierzy się z innymi kandydatami w dyskusji programowej o Gdańsku na Państwa antenie, ale nie w ten poniedziałek, z przyczyn, o których poniżej.

Po pierwsze, od paru tygodniu na godz. 9 w poniedziałek 24 września zaplanowane jest otwarcie 100 nowego boiska przyszkolnego w Gdańsku. Zapraszamy rozgłośnię lokalną do wzięcia udziału w tej ważnej dla społeczności Brzeźna i Gdańska uroczystości przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 10 ul. Krasickiego 10. Tym bardziej, że oprócz otwarcia boiska odbędzie się losowanie finałowych drużyn w projekcie „100 turniejów na 100 lat niepodległości Polski”.

Po drugie, od przynajmniej dwóch tygodni zaplanowana jest na poniedziałkowe popołudnie 24 września debata kandydatów na prezydenta Gdańska w Gazecie Wyborczej Trójmiasto. Państwa zaproszenie pojawiło się na cztery dni przed debatą. Niektórzy mogliby łączyć to zaproszenie z informacją o tym, że kandydat Prawa i Sprawiedliwości nie weźmie udziału w debacie GW.

Po trzecie, trudno zaakceptować debatę o Gdańsku prowadzoną przez redaktora z Warszawy, a takim jest red. Krzysztof Świątek, który w swoich wypowiedziach ma dość jednoznaczny pogląd na temat Gdańska i prezydenta Pawła Adamowicza, o czym świadczy choćby załączony fragment audycji „Minęła 20” z 31 sierpnia 2018 roku. W Radio Gdańsk jest wielu rzetelnych dziennikarzy znających od podstaw Gdańsk i jego wyzwania. Dlatego też, wydawać by się mogło, że w publicznej rozgłośni regionalnej wyborami samorządowymi, będą zajmować się dziennikarze lokalni dobrze znający nasze miasto, a nie przystani dziennikarze z centrali mediów narodowych.

<https://www.tvp.info/33678297/kod-szuka-kolejnej-awantury-organizacje-opozycyjne-szukaja-krwi-rannych-ktorych-mozna-by-pokazac-na-zachodzie>

Podtrzymuję przyjęcie zaproszenia przez kandydata na prezydenta Pawła Adamowicza do debaty w publicznej rozgłośni regionalnej, jaką jest Radio Gdańsk, o ile zostaną zachowane standardy rzetelności dziennikarskiej i obiektywizmu, które przez ponad 70 lat istnienia radia były Waszą wizytówką, a termin zostanie ustalony z odpowiednim wyprzedzeniem.

Z wyrazami szacunku

Aleksandra Dulciewicz

Sztab KWW Pawła Adamowicza Wszystko dla Gdańska